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Anotācija Datoru tīklu pamatu izstrādes tehnoloģijas: arhitektūras tipa izvēle, topoloģiju un infrastruktūru
modelēšana. Tīkla vides piekļuves metožu implementācija: nejaušu un determinētu piekļuves
parametru izskaitļošana un testēšana, korekcijas izmantošana pārlūkošanas procedūras aprakstam.
Tīkla caurlaidspējas un "šauro vietu" novērtēšana pamatojoties uz standartu un protokolu saimēm.
Mērogojamo tīklu projektēšana un konfigurēšana: Tīklu pārvaldes un kontroles metodes,
traucējummeklēšanas hostu atpazīšana un analīze.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sagatavot speciālistus, kas spēj izmantot, piemeklēt un izstrādāt dažādās tīklu tehnoloģijās
sakņotus procesu attīstību veicinošus risinājumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvigais darbs par visām lekciju tēmām, kas saistitas ar inovatīvu tehnoloģiju izpratni. Darba
tēmas uzdod individuāli.
Prasības studentiem, lai sagatavotos kārtējām nodarbībām:
pirms semināra izpildes studentam jābūt sagatavotai atskaites teorētiskai daļai ar rezultātu
pierakstiem; pirms lekcijas vēlams atkārtot iepriekšējās lekcijas vielu, lai varētu aktīvāk apspriest
tematus.
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Dažādas tīkla specifikācijas, lai izveidotu paplašināmos tīklus 4 0 0 0

TCP/IP konfigurēšana 4 0 0 0

Dažādas tīkla specifikācijas 4 0 0 0

Klients/serveris komunikācijas IP tīklos 4 0 0 0

Tīkla drošības konfigurēšana, izmantojot IPSec un sertificēšanas pakalpojumus 4 0 0 0

Attālināto lietotāju pieslēgšanas veidi . 4 0 0 0

Tīkla administrēšana. 4 0 0 0

Tīkla saderības konfigurēšana starp Operacionālam Sistēmām. 4 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izmantot, piemeklēt un izstrādāt dažādās tīklu tehnoloģijās sakņotus procesu attīstību
veicinošus risinājumus.

Patstāvīgi veikts studiju darbs.

Spēj argumentēt tīklu tehnoloģiju ieviešanas (vai arī neieviešanas) nepieciešamību, atkarībā no
ražošanas procesa veida.

Aizstāvēts studiju darbs .
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